



Information sopkassuner

På grund av att boende ställer sopor utanför sopkassunerna skickar styrelsen ut denna information.

DET ÄR FÖRBJUDET ATT STÄLLA SOPPÅSAR BREDVID SOPKASSUNERNA! DET DRAR TILL SIG SKADEDJUR OCH GER ETT ALLMÄNT DÅLIGT INTRYCK I VÅR NÄRMILJÖ.

Om sopkassunerna är fulla finns möjligheter att lämna dina sopor i de andra sopkassunerna vid Fornhöjdsvägen 58–60.

Sopkassunen är låst och den öppnas med samma nyckel som portnyckeln.

Lås upp med nyckel och för upp inkastluckan, placera avfallspåsen i trumman och för ner trumman.

Överfyll inte trumman, om du har fler påsar som ej får plats i trumman töm den fler gånger. Nyckeln sitter fast så länge trumman är öppen.

Som bostadsrättsförening märks alla kostnader som uppkommer snabbare och därför kommer vi att ha en längre tömningsperiod på behållarna för att hålla nere kostnaden för tömning av avfall. Därmed är det viktigt att alla hjälps åt och sorterar våra sopor.

Om den behållare ni vanligtvis använder är fylld har vi totalt fem behållare att använda. Lämna ej sopor utanför behållare, dessa drar till sig skadedjur och ger ett allmänt dåligt intryck i vår närmiljö.

I sopkassunen skall endast gröna påsar och så kallade restpåse lämnas. Restpåsen bör vara ett minimum då de flesta sorterar och då en stor del av den samlade sopmängden är olika typer av förpackningar som kan sorteras.

Vi har en stor användning av gröna påsar, dessa kostar extra att ta ut från Telge Återvinning som bekostas av oss alla. Sen är det ingen bra kompost om den innehåller allt annat än biologiskt avfall.

Matavfall och restpåse

Matavfall skall sorteras i gröna påsar som vi köper in från Telge Återvinning. Den vanliga soppåsen (påse i annan färg än grön) alltså restpåsen har man till allt som ej kan sorteras. Denna bör vara ett minimum då de flesta sorterar och då en stor del av den samlade sopmängden är olika typer av förpackningar som kan sorteras.



De gröna påsarna och restpåsen sorteras ut hos Telge Återvinning och matavfallet tas om hand för att tillverka biogas som kan användas som bränsle i fordon och kraftverk.

Sortering av förpackningar och batterier

Sortering finns på stora parkeringen mot Fornhöjdsvägen 66-80 och andra placeringar runt Södertälje (adresser finns på www.telge.se), där kan ni lämna tidningar, pappersförpackningar, hårda och mjuka plastförpackningar, metallförpackningar, färgat och ofärgat glas samt batterier.

Denna sortering ansvaras av Förpacknings och tidningsinsamlingen AB, www.ftiab.se. Denna insamling bekostas av oss som konsument med avgifter som tillförs varje förpackning som säljs i Sverige.

Grovsopor & byggavfall

I avfallstaxan som vi betalar ingår det 18 fria besök per år på Telge Återvinnings återvinningscentraler Returen och Tveta.

Där kan man sortera grovsopor och byggavfall även el avfall, farligt avfall som t.ex. färgburkar, bilbatterier, andra kemikalier, vitvaror och andra fraktioner.

Mer information finns på www.telge.se/atervinning

Läkemedel

Lämnas till apotek för en säker hantering. Spola inte ner dessa och andra kemikalier i avloppet då dessa skadar reningsprocessen och riskerar att förstöra vattenmiljön.

Container för grovsopor

En till två gånger om året tar vi i styrelsen in en container för grovsopor. Där kan ni lämna skrymmande föremål så som soffor och hyllor, vi kan ej ta emot el avfall, farligt avfall och vitvaror. Dessa kan lämnas på återvinningscentralerna Returen och Tveta.

Om vi alla hjälps åt och sorterar kommer både kostnaderna för avfallshanteringen hållas nere och vi gör en insats för miljön.